
ZARZĄDZENIE NR ./.l^..Łl.l.
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia .^^...^b.\.^m^^.. 2016 r.

w sprawie wykonania uchwały Nr XX/166/2016 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 28 listopada 2016 r. w

sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia wysokości stawek oraz zasad ustalania i poboru oraz
terminów płatności, zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa oraz wprowadzenia zwolnień

przedmiotowych od tej opłaty.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dmą 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.

póz. 446 j. t.) zarządzam, co następuje:

§ l. Do realizacji uchwały Nr XX/166/2016 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 28 listopada 2016 r. w
sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia wysokości stawek oraz zasad ustalania ł poboru oraz terminów
płatności, zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa oraz wprowadzenia zwolnień przedmiotowych od

tej opłaty wyznaczam Naczehiika Wydziału ds. Komunalnych i Ochrony Środowiska.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

l) Wydział ds. Komunalnych i Ochrony Środowiska

2) Wydział Organizacyjno - Prawny

Id: 711983A7-6D01-4554-95C8-D95792099596. Uchwalony Strona l


